
Deltakere HFC "Just Culture" – Jakten på læring trumfer jakten på syndebukker,  
 

Gr Navn/Name: Email Address Telefon/Phone: Organisasjon navn/Organization 
1 Hedvig Aminoff Hedvig.aminoff@ntnu.no +46739872801 NTNU 
1 Stig Ole Johnsen stig.o.johnsen@sintef.no 95727788 SINTEF 
1 Tora Nysted tora.iren.nysted@akersolutions.com 48169229 Aker Solutions 
1 Kjersti Myklebust km@banenor.no 91655305 Bane NOR 
1 Kurt Haukeberg kurt.haukeberg@kystverket.no +4792469404 Kystverkets Lostjeneste 
1 Terje Hernes Pettersen thpe@sjomannsunion.no 90623866 Norsk Sjømannsforbund 
1 Ole Andreas Alsos oleanda@ntnu.no 915 44 825 NTNU 
1 Frode Voll Mjelde fmjelde@mil.no 99092928 Sjøforsvaret 
1 Marte Mikalsen marte.mikalsen@sporveien.com +4791139634 Sporveien 

     
2 Stig Winge stig.winge@sintef.no 48161984 SINTEF 
2 Reidar Bruusgaard bruusgaard.reidar@gmail.com +4799207781 Riksadvokaten 
2 Øystein Juell ojuell@hotmail.com 92056063 Forsvarsstaben/ Forsvaret 
2 Jarle Fosen jarle.fosen@gard.no 99 69 99 00 Gard AS 

2 Jens Hjortensjö  jens.hjortensjo@lfv.se 
+46 70 229 82 
62 LFV/HFN 

2 Frøy Birte Bjørneseth froy.b.bjorneseth@ntnu.no +4799535333 NTNU 
2 Naska Xas naska.xas@samforsk.no  NTNU Samfunnsforskning AS 
2 Silje silje.storsveen@safetec.no Storsveen Safetec Nordic AS 
2 Jens Rolfsen jens.christen.rolfsen@safetec.no +47 97 01 44 08 Safetec 

     
3 Sturle Danielsen Tvedt Sturle.Danielsen.Tvedt@safetec.no +4740048574 SAFETEC NORDIC AS 
3 Helge Anonsen helge.anonsen@wideroe.no 98901119 Widerøe 
3 Eskil Kjemperud eskil.kjemperud@dnv.com +4791562856 DNV 
3 Sturle Næss stnas@equinor.com +4795109944 Equinor 



3 Jon Espen Skogdalen   jesko@equinor.com  Equinor 

3 
Martin Rasmussen 
Skogstad martin.rasmussen@samforsk.no 91116579 NTNU Samfunnsforskning  

3 Hans Tobias Slette hans.slette@sintef.no 48079947 SINTEF Ocean 
3 Jakob-Andre Kjelby jkjelby@mil.no 97598619 Sjøforsvaret 
3 Ådne Arnegård Kjøl aadneak@student.sv.uio.no 47640303 Universitetet i Oslo 

     
4 Jan Tore Ludvigsen jtl@equinor.com 48266192 Equinor ASa 
4 Trond Solvang trond.solvang@jus.uio.no 4791535608 UiO 
4 Kjell Brandal kjell.brandal@no.abb.com 91142334 ABB 
4 Jens Petter Duestad jens.petter.duestad@avinor.no 92411663 Avinor ANS 
4 Koen van de Merwe koen.van.de.merwe@dnv.com 93063660 DNV 
4 Kristian Gould kgou@equinor.com 91189657 Equinor 
4 Linda Ellertsen lell@equinor.com +4797643815 Equinor 
4 Kenneth Bård Persson kper@equinor.com 97985833 Equinor ASA 
4 Alf Ove Braseth alf.ove.braseth@ife.no 47329377 IFE 

     
5 Georg Giskegjerde georg.giskegjerde@dnv.com 97010664 DNV 
5 Susanne Manskow Lid susanne.lid@dnv.com +4799734677 DNV 
5 Atle Melum atmelum@gmail.com 992083290 Forsvaret 
5 Kjetil Volle kjetil.volle@km.kongsberg.com 98263214 Kongsberg Maritime AS 
5 Hans Morten Midtsand hans.morten.midtsand@kystverket.no +4741236582 Kystverket  
5 Stig Olav Skeie stig.olav.skeie@km.kongsberg.com Kongsberg Maritime AS 
5 Sverre Flatebø sfl@sdir.no 90195543 Sjøfartsdirektoratet 
5 Lars Inge Særsten lis@sdir.no 90954953 Sjøfartsdirektoratet 
5 Magne Bolstad magbolstad@mil.no 92602204 Sjøforsvaret 

     
6 Cato Bjørkli catobj@uio.no 91609044 UiO Psykologisk Institutt 
6 Siri Andersen Siri.Andersen@dnv.com +4799646438 DNV 
6 Synne Skjørten synne@halogen.no 96234336 Halogen AS 
6 Elisabeth Vaagen elisabeth.vaagen@havtil.no 45808836 Havtil 
6 Christoph Thieme christoph.thieme@sintef.no 45165811 SINTEF Digital 



6 Anders Amundstad-Balle aaba@sdir.no 45429392 Sjøfartsdirektoratet 
6 Trine trine.reitan@nsia.no 90133820 Statens havarikommisjon 
6 Dag Liseth dagli@nsia.no 92492793 Statens havarikommisjon 
6 Lisa C. Temte lisact@student.sv.uio.no 48228148 Universitetet i Oslo  

     
7 Steven Mallam steven.mallam@mi.mun.ca 709-778-0200 The Marine Institute 

7 Amanda Benson amanda.benson@erinl.ca 1-780-545-9979 
Energy Research & Innovation Newfoundland and 
Labrador 

7 Rebecca Vederhus rvede@equinor.com 91601375 Equinor 
7 Aage Schaanning aageschaa@gmail.com 97092748 Forsvaret/Hæren 
7 Andreas Myskja Lien aml@halogen.no 97666339 HALOGEN AS 
7 Prosper Kwei-Narh prosper.kwei-narh@ife.no 46410440 IFE 

7 Kristopher Drodge kris.drodge@mi.mun.ca 
+1 709 690 
2158 Marine Institute of Memorial University  

7 Birthe Lill Eskevi bles@sdir.no +4799561246 Sjøfartsdirektoratet 
7 Mina Saghafian Mina.Saghafian@toi.no 41333595 Transportøkonomisk Institutt 

     

8 
Nalini Suparamaniam-
Kallerdahl  nalini.sk@vysusgroup.com +4746851895 Vysus Norway AS 

8 Leif Erik Abrahamsen leif.erik.abrahamsen@gard.no +4799284112 Gard AS 
8 Fredrik Dørum Fredrik.dorum@havtil.no 90147772 Havindustritilsynet 
8 Erwin Langejan ela@caa.no 98261861 Luftfartstilsynet 
8 Lars Lars.Ekengren@vattenfall.com 0725141083 Ringhals AB 
8 Lene Larsen lkl@safetec.no 45024089 Safetec  
8 Karen Ranestad Karen.ranestad@safetec.no +4748215096 Safetec Nordic AS 
8 Catharina Lindheim catharina.lindheim@vysusgroup.com +4792027879 Vysus Group 

     
9 Stine Skaufel Kilskar stine.s.kilskar@sintef.no 93882767 SINTEF 
9 Inger-Marie Schytte Blix inger-marie.blix@akerbp.com 97152464 Aker BP ASA 
9 Åsa S. Hoem asa.snilstveit.hoem@dnv.com 97546021 DNV 
9 rubia malik rnma@equinor.com 004747705317 Equinor 
9 Kine Reegård kine.reegard@ife.no 48085113 IFE 
9 Øyvind Laugstøl Oyvind.laugstol@nsia.no 48092464 Statens Havarikommisjon  
9 Hege Bjerkås hege.bjerkas@varenergi.no 95238003 Vår Energi 
9 Teea Helgøy teea.helgoy@gmail.com 46257048 Vår Energi 



     
10 Fenna van de Merwe fenna.van.de.merwe@dnv.com +4793886868 DNV 
10 Jasmine Lilleby jasmine.lilleby@akerbp.com 41229936 Aker BP 
10 Marit Berlig MBER@EQUINOR.COM 95237671 Equinor 

10 
Svein Gunnar Aa 
Haugen sgaah@equinor.com 90128207 Equinor ASA 

10 Lindis Haaland  lindis.haaland@varenergi.no Vår Energi 
10 Hans Morten Midtsand hans.morten.midtsand@kystverket.no +4741236582 Kystverket - Norwegian Coastal Administration 
10 Magne Aarset magne.aarset@ntnu.no 45402225 NTNU IHB 
10 Salman Nazir salman.nazir@usn.no +4793438466 USN & NORD university 
10 Ludvig Stendal ludvig.stendal@vysusgroup.com 47603761 Vysus Norge AS 

     
 

 

"Et viktig formål til HFC, er å etablere et faglig nettverk over deltakerne med tlf. nr, e-post adresser og firma-informasjon slik at deltakerne og 
andre interessenter kan kontakte hverandre eller HF eksperter - og derigjennom videreutvikle det faglige nettverket og kunnskap om HF. (Dvs 
lagring av denne informasjonen er nødvendig for å oppfylle en avtale.) 

De som deltar på HFC møtene får spørsmål om det er ok at vi lagrer deltakernes navn, ePost, firma og tlf.nr til informasjon via WEB og for 
lagring og utsending via kontaktlister, og de samtykker ved aktivt å melde seg på. Navn fjernes etter ønske ved at man gir beskjed til 
HFC@sintef.no med teksten Fjern/Remove. 


